ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

__________________2022г. №____________
г. Тюмень

Об утверждении изменений в устав
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Тюменской области
«Центр профилактики и борьбы со СПИД»

В  соответствии  с  подпунктом  «г»  пункта  2.3  Положения  об
осуществлении  исполнительными  органами  государственной  власти
Тюменской  области  функций  и  полномочий  учредителя
государственного  бюджетного  учреждения  Тюменской  области,
утвержденного  постановлением Правительства  Тюменской области от
31.01.2011 № 18-п,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  изменения  в  устав  Государственного  бюджетного
учреждения здравоохранения Тюменской области «Центр профилактики
и борьбы со СПИД».

2.  Руководителю  Государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения Тюменской области «Центр профилактики и борьбы со
СПИД» осуществить регистрацию изменений в устав в установленном
действующим законодательством порядке и в  течение 10 дней после
регистрации  представить  один  экземпляр  в  Департамент
здравоохранения  Тюменской  области,  приложив  копию  листа  записи
ЕГРЮЛ.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за
собой.

Директор Департамента                                                           Н.В. Логинова

УТВЕРЖДЕНО
Директор Департамента

здравоохранения Тюменской
области

_________________Н.В. Логинова
Приказ №____ от _________2022

Изменения в устав
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Тюменской области
«Центр профилактики и борьбы со СПИД»

Внести  в  устав  Государственного  бюджетного учреждения
здравоохранения Тюменской области «Центр профилактики и борьбы со
СПИД» следующие изменения:

1. Пункт 3 раздела I Устава изложить в следующей редакции:
«3. Место нахождения бюджетного учреждения:

625017, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Курортная, д. 28.
Почтовый адрес:

625017, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Курортная, д. 28.»
2. Пункт 4 раздела I Устава изложить в следующей редакции:
«4.  Бюджетное  учреждение  осуществляет  свою  деятельность,

имея  подразделения,  по  месту  нахождения  которых  оборудованы
стационарные  рабочие  места,  с  адресным  описанием
(местоположением):

- 625025, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Новая, д. 2, строение
4, литера Ш;

- 625032, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Юрия Семовских, д.
10;

- 625014, Тюменская область, г. Тюмень, ул. 50 лет Октября, д. 200
б, корпус 1;

- 625048, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Холодильная, д. 65,
строение 2;

- 625003, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Урицкого, д. 16;

- 625017, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Курортная, д. 28;

- 626152, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Семена Ремезова, д.
49 г, строение 1;

- 626152, Тюменская область, г. Тобольск, 4 микрорайон, д. 85;

- 626152, Тюменская область, г. Тобольск, ул. Красноармейская, д.
4;

- 627750, Тюменская область, г. Ишим, ул. Пономарева, д. 6.».

	​